さ 北 選 委 第 ４ 号

令和７年１０月２３日

さいたま市長 清水 勇人 様

さいたま市さいたま北部医療センター跡地

利活用事業者選定委員会

                          委員長 川崎 一泰

独立行政法人地域医療機能推進機構さいたま北部医療センター

跡地の利活用について（答申）

 令和７年８月２９日付けススス政第１２０１号にて諮問のありました事業者

の選定について、下記のとおり答申します。

記

・優先交渉権者

well-Place 盆栽町

以上